TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
Processo Adm: Nº 16/2025

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar-condicionado para o Departamento Municipal de Administração.

Empresas vencedoras valor total: R$ 36.256,10 (trinta e seis mil e duzentos e cinquenta e seis reais e dez centavos): COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA
LTDA ME (06165903000109) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 35.976,20 (trinta e cinco mil e novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos). E.L.A DISTRIBUIDORA
E COMERCIO LTDA (47756514000135) com os lotes: 4 no valor total de R$ 279,90 (duzentos e setenta e nove reais e noventa centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 26 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

26/03/2025, 14:26 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 06/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DqjyHo5FVB1v_ZnuYHbhIT2GClPYAyeEvIRXH9wyHc1mG0pZwsCEEfDjVwYDpYxRuYXAIEJl3MzUqjc52lvxtb0o9ldETvidrlvX%2FJ43… 1/1